AYMA
COJIOHLIOBCKOI'O CEJIbCKOI'O NMNOCENEHUA
AJNNEKCEEBCKOIO MYHMLUUNAJIBHOIO PAUOHA
BOJICOrPAOCKOM OBJIACTU

PEWEHWE

oT 20.05.2021 ropa Ne 32/79

O BHeceHun nameHeHun B PeweHue [lymbl CONMOHLOBCKOro cenbCcKoro
noceneHus ot 30 aekabps 2020 r. Ne 25/61 «O 6rogxeTe CONOHLOBCKOro
cenbcKoro nocenexHust Ha 2021 roag v nnaHoBbIN nepuopg 2022-2023 rogoB»

[yma ConoHLOBCKOro cenbCKOro noceneHsi p e W u n a:
1.0 BHeceHun nameHeHun B PewweHne [Jymbl CONMOHLIOBCKOrO CesibCKOro nocene-

Hua ot 30 gekabpsa 2020 r. Ne 25/61 «O GrogxeTe CoOnNOHLOBCKOrO CEenbCKOoro nocerne-
Hus Ha 2021 rog 1 nnaHoBbIi nepuod 2022-2023 rogos»

2. BHectu B Tabnnuy Ne 6 cnegyowmne naMeHeHus:

PacnpepgeneHue pacxonoB OlogKeTa nocesieHUst No pasgenam
M no nogpasgenam ¢pyHKUMOHanbHoOM knaccudumkaumm Ha 2021 roa

Kop, HanmeHoBaHue N3meHeHus (+,-) 2020r.
2020 roa yTOuY-
00- cobcT- HEHHbIN
nacTt- BEHHblIE
Hble
1 2 3 4 5 6
0100 | ObwerocygapCTBEHHbLIE BOMPOCHI 2093,7 0,0 +70,0 2163,7
0102 | PYHKUMOHMPOBAHWE BbICLLErO JOMMKHOCTHO- 648,0 0,0 0,0 648,0
ro nuua MyH. obpas.
0104 DYHKLMOHUPOBAHME OpraHa MyHuumnanb- 1409,3 0,0 0,0 1409,3
Horo obpasoBaHus
0104 | AOMrHMCTpaTUBHas KoMmUccus 1,7 0,0 0,0 1,7
0106 DYHKLNOHNPOBaHME 3aKoHOA4aTENbHbIX 22,0 0,0 0,0 22,0

(NpencTaBUTENbHLIX) OPraHoOB rocyaap-
CTBEHHOW BnacTu 1 NnpeactaBuTenemn
OpraHoB MECTHOro CaMoymnpaBrieHus

0111 Pe3epBHbIN (hoHA 1,7 0,0 0,0 1,7

0113 Apyrvne obuierocygapCTBeHHbIE BOMPOCHI 11,0 0,0 +70,0 81,0

0200 | HauunoHnanbHasa ob6opoHa 57,3 0,0 0,0 57,3

0203 | MobunusaunmoHHasa 1 BHeBOWCcKoBas NoAro- 57,3 0,0 0,0 57,3
TOoBKa

0300 HaunoHanbHas 6e3onacHOCTb 1 NpaBo- 35,0 0,0 0,0 35,0




OXpaHuTenbHasa OesaTenbHOCTb
0310 | 3awmTa HaceneHusa n TEpPUTOPUIA OT Ypes- 10,0 0,0 0,0 10,0

Bbl4aMHbIX CUTYaLNN NPUPOAHOIO U TEXHO-

reHHOro xapakrepa, rpaxaaHckasi 06opoHa
0310 | Obecne4yeHne noxapHonm 6e30MacHOCTM 25,0 0,0 0,0 25,0
0400 HaunoHnanbHasa aKkoHOMUKA 1325,9 0,0 0,0 1325,9
0409 | [JopOXHOE X03ANCTBO (AOPOXHbIE hoHAbI) 1325,9 0,0 0,0 1325,9
0500 KnnuwHo — KOMMYHanbHoOe X03aUCTBO 232,1 0,0 0,0 232,1
0502 | KoMmmyHaneHoOe X0351MCTBO 53,0 0,0 0,0 53,0
0503 | bnaroyctponcteso 179,1 0,0 0,0 179,1
0800 KynbTypa, KnHemaTorpadusi 1080,0 0,0 -70,0 1010,0
0801 | KynbTypa 970,0 0,0 -70,0 900,0
0801 | bubnuoteka 110,0 0,0 0,0 110,0
1000 | CouuwanbHas nonuTtuka 64,0 0,0 0,0 64,0
1001 NeHcnmoHHoe obecnevyeHne 64,0 0,0 0,0 64,0
1100 dunsnyeckas KynbTypa 1 cnopt 20,0 0,0 0,0 20,0
1105 dunsnyeckas KynbTypa 1 cnopt 20,0 0,0 0,0 20,0

Utoro 4908,0 0,0 0,0 4908,0

Tabnuua 6 k npunoxeHuto Ne 2

K peLueHunto [ymbl

COrnoHLIOBCKOIO CenbCKOro NoceneHus
ot 30.12.2020 r. Ne 25/61

nameHeHne ot 31.03.2021 Ne 28/68

ot 20.05.2021 Ne 32/79

PacnpepneneHue pacxonoB GromkeTa nocesieHUsi No pasaenam
M no noppasaenam ¢pyHKUnoHanbHOM Knaccudukaumm Ha 2021, 2022, 2023 rr.
no ConoHUOBCKOMY CefIbCKOMY NOCEeNeHUIo.

Kog HanmeHoBaHue Cymma | Cymma | Cymma
Ha Ha Ha
2021r. | 2022r. 2023 .
0100 | ObuierocygapCTBEHHbIE BONPOCHI 2163,7 | 2093,7 2093,7
0102 | dyHKUMOHMPOBAHME BbICLLErO JOMKHOCTHOrMO Nu- 648,0 648,0 648,0
ua MyH. obpas.
0106 | PyHKUMOHMPOBaHME 3aKOHOAATENbHbIX (Npea- 22,0 22,0 22,0

CTaBUTENbHbIX) OPraHoOB rocyaAapCTBEHHOW Bna-
CTV M NpeacTaBuUTENEN OpraHoB MECTHOrO Camo-

ynpaBneHns

0104 | dyHKUMOHMPOBAHME OpraHa MyHULMNANbHOMO 1409,3 | 1409,3 1409,3
obpa3oBaHus

0104 | AAMUHMCTpaTMBHasA KOMUCCUS 1,7 1,7 1,7

0111 | PesepBHbIi hoH, 1,7 1,7 1,7

0113 | Apyrve obuerocygapcTBeHHbIE pacxoabl 81,0 11,0 11,0

0200 | HaunoHanbHasa 06opoHa 57,3 57,9 60,0

0203 | MobunmsaumoHHas 1 BHEBOWCKOBasi MOAroToBka 57.3 57,9 60,0

0300 | HauunoHanbHasa 6e3o0nacHOCTbL U NpaBOOXPaHK- 35,0 24,5 22,6
TenbHasi 4eaTenbHOCTb

0310 | 3awmTa HaceneHusa n TeppuTopuin OT Ype3Bbl- 10,0 10,0 10,0

YarHbIX CUTYyaLM NPUPOAHOrO N TEXHOTEHHOrO
Xapakrepa, rpaxgaHckas obopoHa
0310 | ObecneyveHne noxapHon 6e3o0nacHOCTH 25,0 14,5 12,6




0400 | HaumoHanbHasa aKOHOMMKA 1325,9 458,8 465,9
0409 | [JopoxxHoe X03aNCTBO (AOPOXHbIE (POHAbI) 1325,9 458,8 465,9
0500 | 2KunuHo — KoMMyHarbHOe X03S1UCTBO 232,2 178,3 156,0
0502 | KommyHanbHOe X0341CTBO 53,0 53,0 53,0
0503 | brnaroyctponcTeo 179,1 1253 103,0
0800 | KynbTypa, KnHemaTorpadus 1010,0 | 1088,0 1061,0
0801 | KynbTtypa 900,0 978,0 951,0
0801 | Bubnuoteka 110,0 110,0 110,0
1000 | CounanbHas nonuTuKa 64,0 64,0 64,0
1001 | NeHcnoHHOe obecneveHne 64,0 64,0 64,0
1100 | dusnyeckast KynbTypa u cnopt 20,0 20,0 0,0
1105 | dusnyeckast KynbTypa u cnopt 20,0 20,0 0,0
1100 | Mex6togKeTHble TpaHCAEPTHI 0 0 0
1104 | iHble mex6rooKeTHbIe TpaHCchepThbI 0 0 0

YCNoBHO yTBEPXKAEHHbIE pacxob! 0 100,7 203,2

Utoro 4908,0 | 4085,9 4126,4

Tabnuua 7 k npunoxeHuto Ne 2
K peLueHunto [ymbl
COrnoHLOBCKOro CenbCKoro NoceneHus
ot 30.12.2020 r. Ne 25/61
nameHeHne ot 31.03.2021 Ne 28/68
oT1 20.05.2021 Ne 32/79

PacnpepgeneHue accMrHoBaHun u3 GroaxeTa noceneHus
Ha 2021, 2022, 2023 roaga no pasaenam v nogpasaenam, LeneBbiM CTaTbAM
M BMAam pacxoaoB (pyHKUMOHaNbHOW Knaccudukaumm

o6ropxeToB Poccunckon Pegepauum

(TeIC. PYB.)
HaunmeHoBaHue koga Pas | Moagp | Tocy | M | Oc | Hanpa | Bu | Cymma | Cymma | Cymma
Aen | asge | gap- | 0 | HOB | BneHu a Ha Ha Ha
n cTBe | O | Hoe e pac 2021 2022 2023
HHas | N | Me | pacxo | xon rog rog roq
npo- | p | pon Jifo]:! 0B ThIC. ThIC. ThIC.
rpam | or | pusi pyo. pyo. py6.
ma p | Tve
(He- | a
npo- | M
rpam | m
MHoOe | a
Hanp
aBene
ne-
HYe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
OGuwerocyaapcTBeHHbIe 01 00 2163,7 | 2093,7 | 2093,7
BONPOCHI
®dyHKUMOHUpoOBaHMe  Bbicliero | 01 02 648,0 | 648,0 | 648,0
OOJMKHOCTHOrO nuua cyobekTa
Poccuiickon ®depepaumm u Mmy-
HMUMNanbHoro o6pasoBaHus
aBa MyHuumnanbHoro | 01 02 90 0 | 00 | 00030 648,0 648,0 648,0
obpasoBaHus
Pacxogpbl Ha Bbinnaty nepcoHany B | 01 02 90 0 | 00 | 00030 | 100 648,0 648,0 648,0




uenax obecnevyeHusi BbINONHEHUS
PYHKUUIA TOCYAapCTBEHHBIMU (MY-
HUUMNaneHbIMKW) OpraHamMu, KaseH-
HbIMW  YYPEXOEHUSIMW, OpraHamu
ynpaBneHnss  rocygapCTBEHHbIMU
BHEOOOKETHBIMWN POHAAMY

®DYyHKUMOHUPOBaHME opraHa My-
HUUMNanbHOro obpasoBaHus

01

04

1409,3

1409,3

1409,3

HenporpammHble HanpaBneHus
obecneyeHns OesaTenbHOCTU opra-
HOB MECTHOI0O camoyrnpaBneHus

01

04

90

00

00010

1409,3

1409,3

1409,3

Pacxogpbl Ha BbInnaTy nepcoHany B
uensx obecneyeHusi BbINONHEHMWS
YHKLMIN rocyaapCTBEHHbIMU (MY-
HUUMNaneHbIMKW)  OpraHu3aumamu,
Ka3eHHbIMW y4pexaeHusmu, opra-
HamMn ynpaBfeHus rocygapCTBeH-
HbIMW BHEOOIKETHbIMK dhoHaaMK

01

04

90

00

00010

100

1039,0

1039,0

1039,0

3akynka ToOBapoB, paboT un ycnyr
ONs FOCYAApPCTBEHHbLIX  MYHMUMU-
nanbHbIX HYXA

01

04

90

00

00010

200

369,1

369,1

369,1

YnnaTta HanoroB, cOOpOB M WHbIX
nnaTexemn

01

04

90

o

00

00010

850

1,2

1,2

1,2

Ynnarta npo4nx Hanoros, cGopoB.

01

04

90

00

00010

852

0,0

0,0

0,0

Ynnata WHbIX NnaTexemn

01

04

90

00

00010

853

12

12

1,2

AJJ,MI/IHVICTpaTVIBHaH KOMUccus

01

04

90

00

70010

1,7

1,7

1,7

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr
ONsS TOCYAapCTBEHHbIX — MYHULM-
nanbHbIX HYXXA,

01

04

90

o|Oo|o|o

00

70010

200

1,7

1,7

1,7

O6GecneyeHue OeATeNnbHOCTH
(pHaHCOBLIX, HanoroBbIX U Ta-
MOXEeHHbIX OpraHoB ()MHaHCOBO-
ro (domHaHCcoBO-6l04XKETHOIO)
Hags3opa

01

06

22,0

22,0

22,0

NHble MEXOaKeTHble
TpaHchepThl

01

06

90

00

00010

540

22,0

22,0

22,0

Pe3epBHble hoHAbI

01

11

1,7

1,7

1,7

PesepBHble hoHabI

01

11

99

o

00

80010

1,7

1,7

1,7

PesepBHble doHAabl
aAMUHUCTpaLUN

MECTHbIX

01

11

99

00

80010

870

1,7

1,7

1,7

Opyrve oGwerocynapcTBeHHbIe
BOMpPOCHI

01

13

81,0

11,0

11,0

Ynnarta Hanora Ha UMYLLECTBO Op-
raHM3auui opraHamum  rocygap-
CTBEHHOW BMAacTM W Ka3eHHbIMU
yYpeXaEHUSIMM

01

13

99

00

00080

851

50

50

50

Ynnata Hanora Ha npubblnb

01

13

99

00

00080

852

50

50

50

Ynnarta uHbIX nnaTexen

01

13

99

00

00080

853

1,0

1,0

1,0

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr
ana rocyaapCTBeHHbIX MyHUMUn-
nanbHbIX HYXO

01

13

99

[ellelle]

00

00170

244

70,0

0,0

0,0

HauuoHanbHas o6opoHa

02

00

57,3

57,9

60,0

Mo6unnsaunoHHas "
BHEBOWCKOBas NOAroToBKa

02

03

HenporpammHbie HanpaeneHus
obecrneyeHnss geaTenbHOCTU opra-
HOB MECTHOTO CamoyrpaBeHus

02

03

90

00

51180

57,3

57,9

60,0

Pacxogbl Ha BbInnaTty nepcoHany B
uensx obecneyeHusi BbINONHEHUS
YHKLUIA rocyaapCTBEHHbIMU (MY-
HYUMNaneHbIMKU) OpraHamu, KaseH-
HbIMU  YYPEXOAEHUSMU, OpraHamu

02

03

90

00

51180

100

52,1

52,7

54,6




ynpaBneHns  rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOMKETHBIMU dDoHAaMM

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
AN roCyAapCTBEHHbIX  (MyHULM-
nanbHbIX) HYXA

02

03

90

00

51180

244

52

52

54

HauuoHanbHas 6e3onacHOCTb M
npaBooxpaHUTenbHaa AOeATelNb-
HOCTb

03

00

35,0

24,5

22,6

3awmTa HaceneHus n TepputTopui
OT YpesBblYalHbIX CUTyauun npwu-
POAHOIO N TEXHOrEHHOro XapakTe-
pa, rpaxgaHckasi obopoHa

03

10

10,0

10,0

10,0

MyHuumnanbHas uUeneBas  npo-
rpamma  «3awmTa HaceneHus u
TEPPUTOPUIA OT Ype3BblYaNHBLIX CU-
Tyauuin NpupogHOro N TEXHOTEHHO-
ro xapakrepa Ha 2021-2023 roga»

03

10

01

01

01050

244

10,0

10,0

10,0

Ob6ecneyeHne noxapHowm Gesonac-
HOCTM

03

10

25,0

14,5

12,6

MyHuyunaneHass ueneeass npo-
rpamma «[loxapHas GesonacHoCcTb
Ha Tepputopun COMNOHLOBCKOIO
cenbckoro nocenexHnss Ha 2021-
2023 roga»

03

10

02

01

02050

244

25,0

14,5

12,6

HaunoHanbHas aKOHOMMUKa

04

00

1325,9

458,8

465,9

[opoxHOoe XO035AWCTBO (4OPOXHbIE
doHAabl)

04

09

1325,9

458,8

465,9

MyHuuunaneHass ueneeass npo-
rpamma «PeMOHT UK cogepxaHue
BHYTPUMOCEKOBbIX FPYHTOBbIX AO-
por COnOHLOBCKOrO CENbCKOro no-
cenenua Ha 2021-2023 rogbl»

04

09

03

o

01

03050

244

1045,9

178,8

185,9

04

09

03

01

03050

247

280,0

280,0

280,0

XKXvnuwHo-KoMMyHanbHoe
XO035INCTBO

05

00

232,2

178,3

156,0

KoMMyHansHoe X03ancTeo

05

02

53,0

53,0

53,0

MyHuumnaneHass uenesas [lpo-
rpamma «ObecneyeHne HaceneHus
ConoHUOBCKOro CenbCcKkoro noce-
neHns nutbeBon Bopon Ha 2021-
2023 roga»

05

02

04

01

40050

247

53,0

53,0

53,0

BnaroyctponcTeo

05

03

179,1

1253

103,0

MyHuuyunaneHas ueneeass npo-
rpamma «bnaroyctponcreo Teppu-
Topyn  CONOHLIOBCKOrO  CENbCKOro
nocenexHunsa Ha 2021-2023 roga»

05

03

05

02

05050

244

69,1

115,3

93,0

05

03

05

03

05050

244

100,0

0,0

0,0

MyHuuMnanbHas uUeneeas npo-
rpamma «AKTUBHasi NONUTMKA 3aHs-
TocTU HaceneHuss CoOnOHLIOBCKOro
cenbckoro noceneHns Ha 2021-
2023 roga»

05

03

07

01

07050

244

10,0

10,0

10,0

KynbTypa, kMHemaTorpadus

08

00

1010,0

1088,0

1061,0

KynbTypa

08

01

1010,0

1088,0

1061,0

BepomcTBeHHass ueneBass  npo-
rpamma «Passutne kynbTypbl Co-
MOHLOBCKOrO CeMNbCKOro MOCENeHNs
AnekceeBCKOro  MyHMUMMNANLHOMO
panoHa Ha 2021-2023 rr.»

08

01

50

00

29010

900,0

978,0

951,0

ObecneyvyeHne gedatenbHocTn [Joma
KynbTypbl

08

01

50

00

29010

900,0

978,0

951,0

Cybenann GHMKETHBIM  yypexae-

08

01

50

00

29010

611

900,0

978,0

951,0




HMAM Ha duHaHcoBoe obecneve-
HMEe MYHUUUNanbHOro 3adaHus Ha
OKasaHve MyHUUMNanbHbIX yCnyr
ObecneyvyeHne geaTenbHOCTH 08 01 50 0 00 29020 110,0 110,0 110,0
bubnuoTekn
Cybenamn GropxkeTHbIM  yypexae- | 08 01 50 0 | 00 | 29020 | 611 110,0 110,0 110,0
HMAM Ha dumHaHcoBoe obecrneve-
HME MYHMUUNanbHOro 3adaHusa Ha
OKasaHwe MyHUUMNanbHbIX YCIyr
CouunanbHas nonutTuka 10 00 64,0 64,0 64,0
MeHcnoHHOe obecneyveHne 10 01 64,0 64,0 64,0
MyHuumnaneHas uenesas npo- | 10 01 06 0 01 06050 | 312 64,0 64,0 64,0
rpamma «CoumanbHas nonuTuka
COMnOHUOBCKOTO  CEnbCKoro noce-
nenus Ha 2021-2023 roabl.»
dusnyeckas Kynbtypa m cnopt 11 00 20,0 20,0 0,0
MyHuumnanbHas uenesas npo- | 11 05 09 0 01 09050 | 244 20,0 20,0 0,0
rpamma «®dusmyeckas KynbTypa M
cnopt Ha Tepputopun CoOnoHLoB-
CKOrO CEemnbCKOro MoceneHns Ha
2021-2023 rogpbi»
YcnoBHO yTBepxAaeHHble | 01 13 99 0 | 999 100,7 203,2
pacxonbl
BCEIo 4908,0 | 4085,9 | 4126,4
Tabnuua 8 k npunoxeHno Ne 2
K peweHno [lymbl
COnOHLIOBCKOro CerbCKoro NoceneHms
oT 30.12.2020 r. Ne 25/61
nameHeHne ot 31.03.2021 Ne 28/68
o1 20.05.2021 Ne 32/79
BenomctBeHHas knaccudukauma pacxonoB OogxkeTa
ConoHUOBCKOro cenbcKoro noceneHus Ha 2021, 2022, 2023 rogbl
ThbiC. py6.
HanmeHoBaHue koga KB |Paz | Mo [Toc | M | Oc | Hanpa | Bu | Cymma | Cymma | Cymma
CP |pen |pgpa|yma | o | HOB | BNeHn | A Ha Ha Ha
34e | pcTt | A | Hoe e pac | 2021 2022 2023
n |BeH | n | Me | pacxo | xoa rog rog rog
Has | p | pon 0OB 0B ThIC. ThIC. ThIC.
npo | or | pus pyo. pyo. py6.
rpa | p | THe
MM | a
a M
(He | m
npo | a
rpa
MO
e
Han
paB
neH
ve
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
O6werocynapcTBeHHbIe 950 | 01| OO0 2163,7 | 2093,7 | 2093,7
BOMPOCHI




®YHKUMOHUPOBaHUe  BbIC-
Wwero AOJPKHOCTHOro nuua
cyobekta Poccuinckon Pe-
Aepauvv 1 MyHUUMnNanbHOro
ob6pasoBaHuA

950

01

02

648,0

648,0

648,0

maBa MYHULMNAnbHOro
obpasoBaHus

950

01

02

90

00

00030

648,0

648,0

648,0

Pacxogbl Ha BbinnaTy nepco-
Hany B uUensx obecneveHus
BbINOMHEHNS  PYHKUNA rocy-
OApPCTBEHHbIMU  (MyHMLUMNAMNb-
HbIMW) OpraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexgeHuamu, opraHamu
yrnpaBneHus rocygapcrBeH-
HbIMU BHEOIKETHbIMU (DOH-
aamu

950

01

02

90

00

00030

100

648,0

648,0

648,0

®DYyHKUMOHMpPOBaHUEe opraHa
MyHuuMnanbHoro oGpa3so-
BaHuA

950

01

04

1409,3

1409,3

1409,3

LleHTpanbHbI annapat

950

01

04

90

00

00010

1409,3

1409,3

1409,3

HenporpammHble  Hanpasne-
HUs obecneyeHuss aesiTenbHO-
CTU OpraHoB MECTHOro caMo-
yrnpasneHus

950

01

04

90

00

00010

1409,3

1409,3

1409,3

Pacxogbl Ha BbinnaTy nepco-
Hany B uUenax obecneyeHus
BbINOMHEHNST  PYHKUUA rocy-
AapCTBEHHbIMW  (MyHMLUMNanb-
HbIMW) OpraHamu, KaseHHbIMU
yyYpexaeHnsmu, opraHamu
ynpaBrneHns  rocygapcTBeH-
HbIMW BHEOKODKETHBIMU  DOH-
Aamu

950

01

04

90

00

00010

100

1409,3

1409,3

1409,3

3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXA

950

01

04

90

00

00010

200

369,1

369,1

369,1

Ynnata HanoroB, cOOpoB U
MHBbIX NnaTexen

950

01

04

90

00

00010

850

1,2

1,2

1,2

Ynnarta Hanoros, c6opoB

950

01

04

90

00

00010

852

0,0

0,0

0,0

Ynnata nHbIX NnaTexemn

950

01

04

90

00

00010

853

12

12

1,2

AamMuHucTpaTMBHasn
KoMuccusa

950

01

04

90

00

70010

1,7

1,7

1,7

3akynka TOBapoB, paboT wu
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbIX) HYX4

950

01

04

90

00

70010

200

1,7

1,7

1,7

O6ecneyeHue AesATeNIbHOCTH
(pMHaHCOBbIX, HANOroBbIX M
TaMOXEHHbIX opraHoB ¢wm-
HaHCOBOro (dmHaHcoBO-
OromKeTHOro) Hagsopa

950

01

06

90

00

00010

540

22,0

22,0

22,0

Pe3epBHble hoHAbI

950

01

11

1,7

1,7

1,7

PesepBHble hoHabI

950

01

11

99

o

00

80010

1,7

1,7

1,7

PesepBHble OHAbI MECTHbIX
agMUHUCTpaLNR

950

01

11

99

00

80010

870

1,7

1,7

1,7

Apyrve
oblerocynapcTBeHHbIe
BOMpPOCHI

950

01

13

81,0

11,0

11,0

Ynnarta Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHusaummM opraHamu rocy-
AapCTBEHHOMN BMNacTu U KaseH-
Hble YYpeXxaeHus.

950

01

13

99

00

00080

851

50

50

50

Ynnata npoynMx HanoroB u

950

01

13

99

00

00080

852

50

50

50




cbopoB

Ynnata nHbIX nnaTexemn

950

01

13

99

00

00080

853

1,0

1,0

1,0

3akynka TOBapoB, paboT wu
ycnyr ons rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

950

01

13

99

00

00170

244

70,0

0,0

0,0

HaumoHanbHasa ob6opoHa

950

02

00

57,3

57,9

60,0

Mo6GunusaumoHHas "
BHEBOWCKOBAas MOAroTOBKa

950

02

03

57,3

57,9

60,0

HenporpammHble  Hanpasne-
HUs obecneyeHuss aesTenbHO-
CTU OpraHoB MECTHOro CaMo-
ynpasneHus

950

02

03

90

00

51180

57,3

57,9

60,0

Pacxogbl Ha BbinnaTy nepco-
Hany B Uenax obecneyeHus
BbINOMHEHNS  (PYHKUUA rocy-
AapCTBEHHbIMW  (MyHMLMNanNb-
HbIMW) OpraHamu, KaseHHbIMM
yyYpexaeHnsmu, opraHamu
ynpaBeneHns  rocygapcTBeH-
HblMX BHEGKDKETHBIMU  (DOH-
aamu

950

02

03

90

00

51180

100

52,1

52,7

54,6

3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr AOnsi rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

950

02

03

90

00

51180

200

52

52

54

HauunoHanbHas 6e3onac-
HOCTb M MpPaBOOXpPaHUTESb-
HaA OeATenbHOCTb

950

03

00

35,0

24,5

22,6

3awuta HaceneHus n Teppwu-
TOPUA OT 4pesBblYalHbIX CU-
Tyauui MNPUPOAHOr0 U TEXHO-
reHHOro Xxapakrtepa, rpaxgaH-
ckas obopoHa

950

03

10

10,0

10,0

10,0

MyHuumnanesHas Lenesas
nporpamma «3awuTa Hacene-
HUSA N TEPPUTOPUIA OT YpeE3BbI-
YalHbIX CUTyaunin NPUPOLAHOro
M TEXHONEHHOro Xapakrepa Ha
2021-2023 rogbl»

950

03

10

01

01

01050

200

10,0

10,0

10,0

ObecneyeHne noxapHon 6e3-
0MacHoOCTH

950

03

10

25,0

14,5

12,6

MyHuumnanesHas Lenesas
nporpamma «[lMoxapHaa ©6e3-
OMacHOCTb Ha TeppuTopuu
ConoHL0BCKOro cenbCKoro
noceneHust Ha 2021-2023 r.»

950

03

10

02

01

02050

244

25,0

14,5

12,6

HauynoHanbHasa aKOHOMUKa

950

04

00

1325,9

458,8

465,9

[opoxHoe XO35NCTBO
(BopoxHble boHabl)

950

04

09

1325,9

458,8

465,9

MyHuumnaneHas uenesasi
nporpamma «PeMOHT K co-
AepXXaHue BHYTPUNOCENKOBbIX
rpyHTOBbLIX Aopor COnoHLuoB-
CKOro CenbcKoro noceneHus
Ha 2021-2023 rogbl»

950

04

09

03

01

03050

244

1045,9

178,8

185,9

950

04

09

03

oo

01

03050

247

280,0

280,0

280,0

XnnuuwHo-KoMMyHanbHoe
XO35UCTBO

950

05

00

232,2

178,3

156,0

KomMMyHanbHoe X03ancTBO

950

05

02

53,0

53,0

53,0




MyHuuMNanbHasn uenesas
nporpaMmma «ObecneyeHne
HaceneHwus ConoHLIoBCKOro
CEeNnbCKOro MNoceneHust nuTbe-
BoM Bogonm Ha 2021-2023 ro-
Obl»

950

05

02

04

01

40050

247

53,0

53,0

53,0

bnaroyctponcTeo

950

05

03

179,1

125,3

103,0

MyHuuMnanbHas uenesas
nporpamma «bnaroyctponcteso
Tepputopun  ConoHLIOBCKOro
CenbCKOro  MoceneHnss  Ha
2021-2023 roabl»

950

05

03

05

02

05050

244

69,1

115,3

93,0

950

05

03

05

03

05050

244

100,0

0,0

0,0

MyHuumnaneHasa uenesasi
nporpamma «bnaroyctponcrso
ConoHuoBckoro CenbCcKoro
nocenerHuns Ha 2021-2023 ro-
Obl C MpUBMEYEHNEM He3aHs-
TOro HaceneHus»

950

05

03

07

01

07050

244

10,0

10,0

10,0

KynbTtypa, kmnHemaTorpacdus

950

08

00

1010,0

1088,0

1061,0

KynbTypa

1010,0

1088,0

1061,0

BepomcTBeHHas uenesas npo-
rpamma «KynbTypHas nonutu-
ka Ha Tepputopmm COMNOHLIOB-
CKOTrO CEenbCKOro MOCeneHus
Ha 2021-2023 roabi»

950

08

01

50

00

00000

1010,0

1088,0

1061,0

Ob6ecneyeHne oeaTenbHOCTH
[doma kynbTypbl

950

08

01

50

00

29010

900,0

978,0

951,0

Cybengnn 6rogXeTHbIM  yype-
XOeHnsM  Ha  (puMHaHCOBOE
obecneyeHve MyHULMNAMNbHO-
ro 3agaHvs Ha okasaHue My-
HUUMNanbHbIX ycnyr

950

08

01

50

00

29010

611

900,0

978,0

951,0

ObecneyeHne OedaATenbHOCTU
onbnmnoTeku

950

08

01

50

00

29020

110,0

110,0

110,0

Cybecuann GrogXKeTHbIM  yype-
XOEHUsM  Ha  dMHaHCcoBoe
obecrneyeHne MyHULMNANbHO-
ro 3agaHusi Ha okasaHue My-
HULMNanbHbIX ycryr

950

08

01

50

00

29020

611

110,0

110,0

110,0

CoumanbHasi NONIUTUKA

950

10

00

64,0

64,0

64,0

lNeHcnoHHOe obecnevyeHune

950

10

01

64,0

64,0

64,0

MyHuumnanesHas Lenesas
nporpamma «CoumanbHas no-
nuTurKa ConoHuoBCcKoro
CenbCKoro  noceneHns  Ha
2021-2023 rogbl»

950

10

01

06

01

06050

312

64,0

64,0

64,0

dusnyeckas KynbTypa M
cnopTt

950

11

00

20,0

20,0

0,0

MyHWUMNanbHas LueneBas
nporpaMmma «Pusnyeckas
KyneTypa u crnopt ConoHuoB-
CKOro CenbCKOro noceneHus
Ha 2021-2023 rogbl»

950

11

05

09

01

09050

200

20,0

20,0

0,0

YcnoBHo yTBEPXOEHHbIE
pacxoabl

950

01

13

99

999

100,7

203,2

BCEIo

4908,0

4085,9

4126,4

HononHute MNpunoxeHne Ne 2 PeweHua Oymbl CONOHLOBCKOrO CenbCKOro noceneHuns
o1 31.03.2021r. Ne 28/68 «O 6rogxete CONOHLIOBCKOrO Cenbckoro nocenenmsa Ha 2021
rog v nnaHosbiv nepunog 2022-2023 rogos» NyHKTOM: 29-30




«29.YBenuuutb pacxogbl no KbK 950 0113 9000000170 244 Ha cymmy 70,0 ThiC.

py6.».
«30.YMeHbwmnTtb pacxogbl no KBK 950 0801 5000029010 611 Ha cymmy 70,0 ThiC.

py6.»

M. 0. rmaBbl CONOHLOBCKOro
CEenbCKOro noceneHus TpywwnHa I.I".



